
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  К У Р Ь И Н С К О Г О  РАЙОНА  
А Л Т А Й С К О Г О  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ \ 2018 г.

с. Курья

№ 438

О внесении изменений в постановление Адми­
нистрации Курьинского района от 21.12.2017 
№ 511 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной ус­
луги «Утверждение схемы расположения зе­
мельных участков на кадастровом плане или 
кадастровой карте» на территории муници­
пального образования Курьиснкий района Ал­
тайского края»

В соответствии с распоряжение Правительства Российской Федерации от
16.06.2018 № 1206-р,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменение в пункт 2.5. приложения к постановлению Админи­
страции Курьинского района от 21.12.2017 № 511 «Об утверждении администра­
тивного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы 
расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте» 
на территории муниципального образования Курьиснкий района Алтайского 
края» изложив его в новой редакции:

«2.5. Срок предоставления муниципальной услуги.
Максимальный срок предоставления муниципальной услуги, с учетом не­

обходимости обращения в органы государственной власти, органы местного са­
моуправления и организации, участвующие в ее предоставлении, 17 дней с мо­
мента регистрации в установленном порядке заявления и документов, необходи­
мых для принятия решения о предоставлении муниципальной услуги, до момента 
получения результата предоставления муниципальной услуги.»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Админи­
страции Курьинского района Алтайского края в информационно-

Глава района В.В.Ковшов




